Liberado agora a noite o tráfego com desvio provisório para veículos leve, trabalhando para 

liberar caminhões amanhã, Jucuruçu/BR 101. 

ITAPEBI: Entregues os insumos solicitados pelo município à Defesa Civil (cestas básicas e 

água mineral), pelo Comando da Operação: 332 (trezentas e trinta e duas) cestas básicas e 

60 (sessenta) colchões para o Município de Itapebi. Os suprimentos foram recepcionados 

pela Gestão Municipal, deste quantitativo, uma parte foi entregue à aldeia Encantos da 

Patioba. 

ITAGIMIRIM: mantém a situação sem grandes alarmes, 10 desalojados, desde o início todos